@ HURTIGRUTEN

RUTEPLAN - SCHEDULE - FAHRPLAN - HORAIRE
MS FINNMARKEN

NORDGAENDE RUTE - HOST 2013

NORTHBOUND SCHEDULE - AUTUMN 2013
*"AHRPLAN NORDGEHEND - HERBST 2013
HORAIRE VERS LE NORD - AUTOMNE 2013

SYDGAENDE RUTE - H@ST 2013
5!'.':I'I.JTHBI':IL.Il'vI!.'L.iI SCHEDULE - AUTUMN 2013
FAHRPLAN SUDGEHEND - HERBST 2013
HORAIRE VERS LE SUD - AUTOMNE 2013

HAVN ANK. AVG. HAVN ANK. AVG.
Bergen 20:00 [fKirkenes 12:45
Florg 02:00 02:15 [WVarde 16:15 17:00
Malay 04:15 | 04:30 [IB3tsfjord 20:00 | 20:30
Torvik 07:15 | 07:30 [Berleva 22:15 22:30
Alesund 08:45 09:30 [Mehamn 01:00 01:15
Hjerundfjorden 11.30 15:00 [Kjellefjord 03:15 03:30
Alesund 17:15 | 18:45 [fHonningsvag 06:00 | 06:15 |
Molde 21:30 22:00 Haveysund 08:15 08:30
Kristiansund 01:30 01:45 [Hammerfest 11:15 12:45
Trondheim 08:15 12:00 [§@ksfjord 15:30 15:45
Rarvik 20:45 | 21:15 [JSkjervey 19:00 | 19:45
Bronngysund 00:45 01:00 [Tromsg 23:45 01:30
Sandnessjpen D3:45 04:15 [Finnsnes 04:15 04:45
Nesna ) 05:25 05:30 [fHarstad 08:00 08:30
@rnes 09:15 09:30 [fRiseyhamn 10:45 11:00
Bodo 12:30 15:00 Sortland 12:40 13:00
Stamsund 19:00 19:30 [jStokmarknes 14:30 15:15
Swolvaer 21:00 | 22:00 [fiSvolveer 18.30 | 20:30
Stokmarknes 00:45 | 01:00 @Stamsund 22:00 22:30
Sortland 02:30 03:00 [fBode 02:30 04:15
Risgyhamn 04:15 04:30 [@rnes 07:00 07:15
Harstad 06:45 | 08:00 [fNesna 11:00 11:15
Finnsnes 11:15 | 11:45 [ISandnessjgen | 12:30 13:00
Tromsa 14:30 | 18:30 |Brenngysund 15:45 17:00
|Skl'9rv¢az 22:30 | 22:45 [HRervik 20:30 21:30
@ksfjord 02:00 | 02:15 [Trondheim 06:30 10:00
Hammerfest 05:15 06:45 [{Kristiansund 16:30 17:00 |
Haveysund 09:30 09:45 [IMolde 20:30 21:30
Honningsvag 11:45 15:15 |flAlesund 24:00 00:45
Kjellefjord 17:30 17:45 [WTorvik 02:00 02:15
Mehamn 1 19=x 20:00 [IM3ley 05:00 05:45
| Berlevﬁg 22:30 22:45 Florg 07:45 08:15
Batsfjord 00:30 01:00 [fiBergen B 14:30

Vardp 04:00 04:15

Vadso 07:30 | 08:00

Kirkenes 09:45 |

OBS! Alle tider er cirka tider, avhengig av var og last.
All times are approximate, depending on weather and freight.
Alle Zeiten sind ungefdhr, abhangig vom Wetter und Fracht.
Tous les heures sont approximatives, dépendent du temps et cargaison.



MOTENDE HURTIGRUTESKIP
WE MEET THE FOLLOWING HURTIGRUTEN SHIPS
HURTIGRUTENSCHIFFE DENEN WIR BEGEGNEN

DES NAVIRES DE HURTIGRUTEN QUE NOUS CROISONS

DAG NAR 'HVOR ' SKIP
DAY WHEN 'WHERE 'SHIP
TAG WANN ‘WO ' SCHIFF
JOUR QUAND ou - 'BATEAU _
2 [Ca.04:45 |FLOR®-MALOY | MS "Trollfjord” (2002)
2 ca. 21:30 MOLDE MS "Kong Harald” (1993)
3 |ca.08:15 |TRONDHEIM MS “Lofoten” (1964)
3  |ca.20:45 RARVIK _ MS "Midnatsol” (2003) |
4 |ca.08:15 | NESNA - ORNES MS "Vesteralen” (1983)
4 ca. 20:45 STAMSUND - SVOLVAR MS "Nordkapp” (1996)
5  |ca.08:00 HARSTAD MS "Nordnorge” (1997)
5 ca. 21:00 TROMSQ - SKIERV@Y MS "Polarlys” (1996)
6 Ca. 09:00 |HAMMERFEST - HAV@YSUND MS “Nordlys” (1994)
6 ca. 22:30 | MEHAMN - BERLEVAG MS “Richard With” (1993) |
. Ca.22:30  |BERLEVAG-MEHAMN MS "Trollfjord” (2002) |
8 ca. 09:00 |HAV@YSUND - HAMMERFEST MS “Kong Harald” (1993)
8 ca. 21:00 SKJERV@Y - TROMS@ MS “Lofoten” (1964) *
9 ca. 08:00 HARSTAD ] MS "Midnatsol” (2003)
9 ca. 20:45  |SVOLVAR - STAMSUND MS “Vesteralen” (1983)
10 ca. 08:15 |@RNES - NESNA MS "Nordkapp” (1996)
10 |ca. 20:45 | RORVIK | MS "Nordnorge” (1997) g
11  |ca, 08.15 | TRONDHEIM ]__HS "Polarlys” (1996)
11 [Ca.21:30 | MOLDE 'MS "Nordlys” (1994)
12 |ca. 04.45 MALGY - FLOR® 'MS "Richard With” (1993)




	Unbenannt-1.jpg
	Unbenannt-2.jpg

